DP-1245 LAPICES DE DIBUJO SET (12 PZAS) 6 SET $1.620 0% $9.720

SK-R033 LIENZO BLANCO 18*24CM SKOLE 6 PZA $1.360 0% $8.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$352.540
$0
$66.983
$0

$419.523

SON: CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARTMKAC12 PLUMON ACRILICO PUNTA PINCEL 12 COLORES 12 SET $4.400 0% $52.800

SK-9102 PLUMONES ACRILICOS SET (12PZAS) 12 SET $1.990 0% $23.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$352.540
$0
$66.983
$0

$419.523

SON: CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL